сграда, с адрес на самостоятелния обект: гр. Белослав, ул. „Св. св. Кирил и 

Методий” № 27, ет. 2, в сграда с идентификатор 03719.502.6204.2 по КККР 

на гр. Белослав, разположена в ПИ с идентификатор 03719.502.6204, описан 

в АОС № 1669/18.11.2020 г. на стойност 41 600,00 лева (четиридесет и една 

хиляди и шестстотин лева) и  

 движими вещи и съоръжения – частна общинска собственост, както 

следва: Съоръжение газификация, Медицинска апаратура, 

Полуавтоматичен биохимичен анализатор РМ2, Трансдюсер за ехографски 

снимки PHILIPS C 9-4V, Лаптоп HP 250 G8 2X7V6EA 15.6 " 512 SSD – 8 

(осем) броя;  Софтуерен пакет измервания и изч. при АГ за ехографски 

апарат ClearVue 650 Rhilips и право на ползване на софтуер на обща 

стойност 25 219,00 лева (двадесет и пет хиляди двеста и деветнадесет лева). 

2. Увеличава капитала на „Медицински център І - Белослав” ЕООД, ЕИК 

000090193, чрез внасяне на непаричната вноска по т. 1 на обща стойност 66 819,00 

лева или 34 164,01 евро, определена по реда на чл. 72, ал. 2 от Търговския закон, 

съгласно заключение на извършена тройна оценителна експертиза по Акт за 

назначаване на вещи лица № 20250924114858/25.09.2025 г. на Агенция по 

вписванията.  

3. Утвърждава капитал на „Медицински център І - Белослав” ЕООД в размер на 

165 019,00 лева (сто шестдесет и пет хиляди и деветнадесет лева) или 84 372,87 

евро (осемдесет и четири хиляди триста седемдесет и две евро и осемдесет и седем 

евроцента), разпределени в 84 372,87 дяла, на стойност 1,00 евро (едно евро) всеки.  

4. Утвърждава актуален учредителен акт на „Медицински център І - Белослав” 

ЕООД, касаещ промяната на капитала, в съответствие с настоящото решение.